INFORMAÇÕES INICIAIS 

Processo Licitatório 115/2025 

Pregão Eletrônico 033/2025 

Critério de Julgamento MENOR PREÇO POR ITEM  

Modo de Disputa ABERTO 

Preferência ME, EPP e 

Equiparadas 

SIM  

Valor Estimado da 

Contratação 

R$ 69.535,05 

(sessenta e nove mil, quinhentos e trinta e cinco reais e cinco 

centavos) 

Objeto do certame        

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FILMES 

RADIOLÓGICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Data da Sessão Pública Dia 25/11/2025 às 13h (Horário de Brasília)